
cs>

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в указ Губернатора Тульской области от 30 июля 
2015 года № 223 «Об установлении ограничительных мероприятий по 

недопущению заноса и распространения вируса африканской чумы 
свиней на территории Тульской области»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Тульской области от 30 июля 2015 года 
№ 223 «Об установлении ограничительных мероприятий по недопущению 
заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории 
Тульской области» следующее изменение:

пункт 4 указа изложить в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя 

председателя правительства Тульской области -  министра природных 
ресурсов и экологии Тульской области Панфилова Ю.Ю.».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Ту
18 января 2016 года

B.C. Груздев

№ 5

0 1 4  5 5


